证券代码：300236          证券简称：上海新阳         公告编号：2021-096

上海新阳半导体材料股份有限公司

关于公司持股5%以上股东部分股份解除质押的公告

本公司股东上海新晖资产管理有限公司保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海新阳半导体材料股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东上

海新晖资产管理有限公司（以下简称“上海新晖”） 关于部分股份解除质押的通

知，现将相关事项公告如下：

一、本次股份解除质押的基本情况

股东

名称

是否为控

股股东及

一致行动

人

本次解除质押

股数

占其所持股份

比例

占公司总股

本比例

质押开始

日期

解除质押

日期
质权人

上海

新晖
是 4,000,000 股 10.5951% 1.2764% 2020-11-19 2021-11-19

中信证券股份

有限公司

合计  4,000,000 股 10.5951% 1.2764%

二、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，上海新晖及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量
持股

比例

累计质

押数量

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

上海新晖 37,753,076 12.05% 3,500,000 9.27% 1.12%

上海新科投资

有限公司
22,788,086 7.27% 2,000,000 8.78% 0.64%

SIN YANG

INDUSTRIES &

TRADING PTE

LTD

55,682,800 17.77%

王福祥 2,881,860 0.92%      2,161,395 75%

王溯 499,500 0.16%      374,625 75%

合计 119,605,322 38.17% 5,500,000 4.60% 1.76%   2,536,020 2.22%

注：表中王福祥、王溯先生的“未质押股份限售和冻结数量”中限售股指高管锁定股。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

上海新阳半导体材料股份有限公司董事会

2021 年 11 月 22 日